
• Nosím své osobní 
ochranné prostředky a 
starám se o to, aby je nosili i 
ostatní. Mám odvahu jednat 
v jakékoli situaci. Pokud 
identifikuji riziko, okamžitě ho 
nahlásím.

• Vždy si uvědomuji 
rizika a jejich důsledky.

• Dodržuji a uplatňuji 
bezpečnostní pravidla Skupiny 
i ta specifická pro mé pracovní 
prostředí. Pokud pravidlu 
nerozumím, požádám o 
vysvětlení, abych se jím mohl 
lépe řídit.

• Jdu příkladem, zejména 
u nových zaměstnanců a 
subdodavatelů, které školím a 
podporuji.

• Pracuji ve dvojicích s důrazem 
na vzájemnou podporu: společně 
lépe zvládáme rizika a sdílíme cenné 
zkušenosti.

• Spolupracuji s kolegou ze 
stejné pracovní oblasti jako já. Při 
sebemenším riziku si s kolegou 
najdeme čas na nejlepší řešení, které 
zajistí naši bezpečnost. Dáváme na 
sebe pozor. Pokud je můj kolega v 
nebezpečí, ujistím se, že o tom ví.  
V bezpečnosti záleží na každém 
hlasu.

• Otevřeně sdílím své chyby i 
osvědčené postupy.

• Navrhuji zlepšení a inovace 
pro zvýšení bezpečnosti každého.

• Každodenně se zlepšuji 
– společně se svým kolegou a 
týmem – prostřednictvím svých 
činů a chování.

• Přispívám k týmové 
spolupráci, pro své vlastní bezpečí 
i bezpečí ostatních.

• Přijímám naše společné 
poslání směřovat k nulovému 
počtu nehod a udělám vše, co je v 
mých silách, abych toho dosáhl/a. 
Je mou každodenní odpovědností 
zajistit, že se každý vrátí domů 
zdravý.

• Zapojím se ve prospěch 
kolektivu: nesu odpovědnost za 
svou bezpečnost i za bezpečnost 
ostatních.

• Přistupuji k péči tak, že 
jsem náročný a pozorný.

Zavazuji se pečovat o ni,  
o něj, o ně, o sebe.

Jedním ze zásadních 
pilířů naší firemní 
filozofie je bezpečnost, 
proto se i já zavazuji 
zajistit bezpečnost pro 
všechny. Pro sebe, pro 
tebe, pro každého mám 
odvahu jednat.

BUĎME ODVÁŽNÍ A PEČUJME O SEBE 
ZÁVAZKY

# DareToCare


